1

	«
	01
	»
	12
	20
	17
	г.

	№
	10414

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О согласовании передачи
муниципального имущества
на реконструкцию

В соответствии со ст.295 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 14.11.2002 № 161-ФЗ                            «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009                                          № 604-IV ДГ, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686            «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                     «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Согласовать Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети»»:
1.1. Передачу на реконструкцию открытому акционерному обществу «Завод                   промышленных строительных деталей» муниципального имущества согласно приложению.
1.2. Заключение соглашения о передаче на реконструкцию муниципального                    имущества, указанного в пункте 1, на срок до 09.03.2018.
2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети» после проведенной реконструкции представить                      в комитет по управлению имуществом оригиналы выписок из единого государственного реестра недвижимости на имущество согласно приложению.
3. Открытому акционерному обществу «Завод промышленных строительных                   деталей» по окончании проведения работ по реконструкции муниципального имущества согласно приложению безвозмездно передать реконструированное имущество Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети».
4. Комитету по управлению имуществом на основании предоставленных               документов внести соответствующие изменения в реестр муниципального                   имущества города Сургута.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                          Н.Н. Кривцов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _____

Перечень объектов,
подлежащих передаче на реконструкцию

	Наименование имущества,
протяженность, условный номер
	Кадастровый
номер
	Реестровый номер

	Сооружение: инженерные сети теплоснабжения, протяженностью 1103,3 метра,
Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, город Сургут, поселок ЦПКРС.
Условный номер: 86:09:10:00493/1:001:0000
	86:10:0000000:1688
	1405409

	Сооружение: инженерные сети водоснаб-
жения, протяженностью 562,15 метра,
Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, город Сургут, поселок ЦПКРС.
Условный номер: 86:09:10:00493/2:001:0000
	86:10:0000000:7232
	1405410